©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

««-:=:==...

PORTARIA N.' 101/2018/CSE, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018.
/

\

RESOLVE

DESIGNAR os professores Doutores LU]Z CARLOS DE CARVALllO
JÚNIOR (UFSC), RICARDO ROBERTO BElIR (UFES), ROLANDO .JUAN

SOLIZ ESTRADA -- (UFSM) e DARIA DE OLlyEIRA LIMA FILllO -- (UFMS),
todos professores da Classe Titular para, sob a presidência do primeiro, constituir

comissão destinada a avaliar o Memorial de Atividades Acadêmicas do docente Maurício

Femandes Pereira, do Centro Socioeconómico da UFSC, com vistas à promoção pma a
Classe E (Titular).

Prof. Dr. Irin-